令和 6年 11月吉日

各 位

株式会社ヴァンラーレ八戸

   代表取締役社長

下平 賢吾

2024年 11月 24日ヴァンラーレ八戸ホーム最終戦

ヴァンラーレ八戸選手＆トップチームスタッフによるサッカー教室！！

ご協力のお願い

2024 年１１月 24 日ヴァンラーレ八戸ヴァンラーレ八戸ホーム最終戦、ヴァンラーレ八戸選手＆トッ

プチームスタッフによるサッカー教室を開催したいと思っております。

つきましてはご多忙中のところ誠に恐縮とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただけま

すようお願い申し上げます。

記

1日時 令和 6年 11月 24日(日)

2会場 プライフーズスタジアム 天然芝

3募集人数 300名限定

4 ご協力依頼内容

  サッカー協会本部から会員様(1種.２種３種４種)へ、FAXなどでご案内お願いします。

■サッカー教室タイムスケジュール

9：00 受付

 10:00 サッカー教室開催

 11:30 サッカー教室終了

※参加者+お付き添いの方１名様に当日 14:00から行われます 2024明治安田 J３リーグ第 38節

ヴァンラーレ八戸 vsFC大阪の観戦チケットを進呈させていただきます。

■申込期間

11月 17日（日）18:00 まで

【ヴァンラーレ八戸選手＆トップチームスタッフによるサッカー教室】

申込書

1:日程 2024年 11月 24日（日）

2:場所 プライフーズスタジアム

3:タイムスケジュール 9:00受付 10：00サッカー教室開始 11:30サッカー教室終了

※参加者+お付き添いの方１名様に当日 14:00から行われます 2024明治安田 J3 リーグ第 38節

ヴァンラーレ八戸 vsFC大阪の観戦チケットを進呈させていただきます。

チーム名

代表者名

代表者連絡先

メールアドレ

ス

参加人数

・申込締切：11月 17日（土）18:00まで

FAX：0178-38-9989

※参加人数上限に達し次第、受付を終了いたしますのでお早めにお申し込みくださ

い。

※観戦チケットは当日の受付時、代表の方に人数枚数お渡し致します。

※ご不明な点がございましたら、ヴァンラーレ八戸までご連絡ください。

TEL:0178-38-6644 Mall: matsunaga@vanraure.net

tel:0178-38-6644